comerciales o urbanizaciones existentes, a fin de facilitar la accesibilidad y 
utilización de este modo de transporte a todos los usuarios. . .. . ~ 

·-
Para la ejecución de todas las obras de las estaciones se ha asignado un 
presupuesto estimado de $ 28.000.000 (pesos veintiocho millones) !VA 
incluido (importe que integra la planilla resumen del Cronograma del Plan 
de Modernización y Electrificación de la Línea que forma parte del Anexo 
N°1 O, por lo cual los proyectos ejecutivos de obra que se desarrollen para 
cada una de las estaciones deberán inscribirse en función de ese concepto.

[...]

estaciones de grupo B y los trabajos de adecuación que requieren las 
estaciones especiales (grupo C), con un criterio similar al expuesto. 

12.5. ESTIMACION DEL COSTO TOTAL 

La ejecución de todas las obras . de estaciones detalladas precedentemente 
requieren un presupuesto estimado de $ 28.000.000 (veintiocho millones de 
pesos) IVA incluido, por lo que los proyectos ejecutivos de obra que se 
desarrollen para cada una de las estaciones deberán inscribirse en f nción de 

__// 
~-

ANEXO No 6 

ACCIONES SOBRE MATERIAL RODANTE 
Y ESPECIFICACIONES TECNICAS ··--~- ;